
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 28 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOÃO BATISTA RESENDE FILHO, matrícula nO 14.209
47, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico
Floresta, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.01135/99-CLDF).

2 - EXONERAR JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES, matrícula nO
13.644-34, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 1743/98-CLDF).

3 - NOMEAR CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta
(Resolução nO 143197 - Processo nO 000.0175/00-CLDF).

Brasília, 14 de fevereiro de 2000.

rlt>1~1 PIRENEUS
Presidente

C:IDOCIROSAIMINUTA2.DOC


